
عراق روز گذشــته )یکشــنبه( شاهد 
یک رویداد ملی مهم با محوریت انتخابات 
پارلمانی بود و نخســتین مرحله از فرآیند 
رای‌گیری ویژه برای ششمین دوره انتخابات 
پارلمانی 2025 این کشــور رسماً ساعت 7 
صبح به وقت محلی آغاز شد. این رای‌گیری 
ویژه، مختص نیروهــای امنیتی و نظامی، 
بیماران بستری در بیمارستان‌ها، زندانیان و 
نیز آوارگان مستقر در اردوگاه‌ها بود؛ چراکه 
این گروه‌ها به دلایــل مختلف نمی‌توانند 
در روز رای‌گیری عمومــی در این فرآیند 
شــرکت کنند. مطابق اعلام کمیســیون 
عالی مســتقل انتخابات عراق، ۸۰۹ مرکز 
رأی‌گیری شامل چهار هزار و ۵۰۱ صندوق 
آمــاده بودند تا حدود یــک میلیون و ۳۰۰ 
هزار نفر واجد شــرایط رأی در این مرحله، 
 امکان مشــارکت پیدا کنند و رای خود را به 

صندوق بیندازند.
طبق آماری که تا عصر دیروز )یکشنبه( 
منتشر شــد، از مجموع 1 میلیون و سیصد 
سیزده هزار واجد شرایط، تعداد ۸۱۶ هزار و 
147 نفر رأی داده‌اند که نشان‌دهنده میزان 
مشارکت حدود ۶۰ درصد است. مشارکت 
نیروهای امنیتــی و نظامی نیــز تقریباً ۶۰ 

درصد گزارش شده و بالاترین نرخ مشارکت 
مربوط به استان سلیمانیه با ۷۸ درصد بوده 
و پایین‌ترین آن مربوط بــه بخش ‎الرصافه 
بغداد با ۴۷ درصد است. همچنین مشارکت 
آوارگان در اردوگاه‌هــا نیز معادل ۳۸ درصد 

اعلام شده است.
نکته قابل توجه آنکــه در این دوره، برای 
نخستین بار، دولت تعطیلی سراسری برای 
روز رأی‌گیری ویژه اعلام نکــرده و ادارات و 
مدارس )غیر از مراکز رأی‌گیری( به کار خود 
ادامه داده‌اند که این امر نشان‌دهنده آن است 
که دولت قصد دارد این فرآیند را در بســتر 
زندگی عادی نیز پیش ببرد. حضور نســبتاً 
پررنگ نیروهای امنیتی و نظامی هم نشانگر 
این بود که دستگاه امنیتی، خود را داخل در 
فرآیند انتخابات می‌بیند و مشارکت آن برای 
مشروعیت‌دهی به انتخابات تقریباً حیاتی 
است. از ســوی دیگر، مشــارکت نه‌چندان 
بالای آوارگان می‌تواند به مثابه هشــدار یا 
بازتاب احساس دوری یا سرخوردگی بخشی 
 از جامعه باشــد که توجه فعــالان مدنی را 

به خود جلب کرد. 

چرا   انتخابات عراق مهم است؟
به صورت کلی سه دلیل برای اهمیت این 
انتخابات می‌توان برشمرد که نخست اهمیت 
داخلی اســت. انتخابات پارلمانی مهمترین 
انتخابات در عراق به شمار می‌آید؛ زیرا ۳۲۹ 
نماینده مجلس انتخاب خواهند شــد و این 
مجلس نخستین مرحله انتخاب رئیس‌جمهور 
و سپس تعیین نخست‌وزیر را بر عهده دارد. 
پس از آن نخست‌وزیر منتخب کابینه را معرفی 
کرده و برای رای اعتماد به پارلمان می‌رود و 
دولت جدید فعالیت چهار ساله خود را آغاز 
می‌کند. این نوع ترسیم قدرت نشان می‌دهد 
که انتخابات فقط رویداد حزبی نیست، بلکه 
روندی تعیین‌کننده برای آرایش سیاسی و 

اجرایی کشور است.
دوم، اهمیــت منطقــه‌ای و بین‌المللی  
این رویــداد اســت. باید توجه داشــت که 
نقش عــراق در صحنه منطقــه‌ای در حال 
پیچیده‌تر شدن است. از سوی دیگر، ‎ایالات 
متحده آمریکا و دیگر قدرت‌های جهانی نیز 
به دنبال شــکل‌دهی به عراق به‌عنوان یک 
کشور مستقل، اما در تعامل با نظم منطقه‌ای 

هستند و همچنین باید متوجه بود که عراق در 
وضعیت عبور از دوره جنگ با ‎ داعش، رقابت 
قدرت‌هــای منطقه‌ای و فشــار برای حفظ 
حاکمیت ملی قــرار دارد. بنابراین انتخابات 
ســال ۲۰۲۵ نمی‌تواند فقــط وجه داخلی 

داشته باشد.
یکی دیگر از مهم‌ترین ابعاد این انتخابات، 
اصلاح سیستم سیاســی عراق است. به‌رغم 

تحولات ظاهری، سیســتم توافق و تقسیم 
قدرت بین شیعه، سنی و کرد )که بر اساس 
عرف سیاسی پس از سقوط رژیم ‎صدام حسین 
شکل گرفت( همچنان در ساحت سیاسی 
عراق تعیین‌کننده اســت و انتخابات جدید 
احتمالاً بار دیگر این تقسیم قدرت را آزمون 
می‌کند. علاوه بر آن، بخشــی از جریان‌های 
اصلاح‌طلب و تحول‌خواه عراق بــا انتقاد از 
وضعیت موجود وارد عرصه انتخابات شده‌اند. 

چرا جریان صدر 
انتخابات را تحریم کرد؟

نکته بسیار مهم در این دور از انتخابات این 
بود که مقتدی صدر، رهبر جریان »صدر«، 
در این دوره بار دیگر از مشارکت در انتخابات 
خودداری کرده و اعــام کرد که تا زمانی که 
»گروه‌های مسلح خارج از ساختار دولت«، 
»فساد سیســتماتیک« و »تســلیم منافع 
عراق به نفوذ خارجی« وجود دارند، در فرآیند 

سیاسی مشارکت نخواهد کرد.
در این خصوص به نظر می‌رسد که از منظر 
جریان صدر، شرکت در انتخاباتی که زیر سایه 
فساد و دخالت گروه‌های غیر دولتی و خارجی 
برگزار می‌شود، به معنای تأیید وضعیت فعلی 
اســت. صدر به‌ویژه بر لزوم کنترل سلاح و 
قدرت گروه‌هایی مانند ‎الحشد الشعبی تأکید 
دارد و همچنین برخی تحلیلگران معتقدند 
که این تحریم به صدر امکان می‌دهد با حفظ 
محافل مردمی خود، از داخل نظام سیاسی 
دست بکشد و از بیرون فشاری بر طبقه سیاسی 
حاکم وارد کند و منافع خود را کسب نماید. از 
سوی دیگر با اعلام تحریم، صدر می‌خواهد 
بر این نکته تأکید کند که کنترل سیاسی و 
اقتصادی کشــور باید از ساختارهای مافوق 

دولت بیرون گذاشته شود. 

ترکیب آینده پارلمان عراق
با نگاهی به شــرایط موجود، سه طیف 
در انتخابات دخیل هســتند.در مورد  طیف 
شیعی باید توجه داشــت که با خروج نسبی 
جریان صدر از مشــارکت مستقیم، فرصت 
برای بلوک‌های دیگر شیعی فراهم‌تر خواهد 
بود، اما اینکه آیا این بلوک‌ها بتوانند به وحدت 
برسند یا همچنان دچار رقابت داخلی باقی 

بمانند، نکته کلیدی است.
در مورد طیف اهل تسنن  هم جریان‌هایی 
مانند ‎محمد الحلبوسی و حزب »تقدّم« در 

میان اهل سنت به‌دنبال تغییر عرف قدرت 
‌هستند؛ مثلًا الحلبوسی اعلام کرده که اگر 
اهل ســنت بخواهند، ممکن است به سمت 
تصدی ریاســت جمهــوری حرکت کنند، 
نه فقط ریاســت پارلمان. این نشان‌دهنده 
انتقال تدریجی از حصار ســنتی به چابکی 

سیاسی است.
در مورد طیف کردها هــم باید گفت که 
هم‌اکنون عرف سیاسی »ریاست جمهوری 
برای کردها« برقرار اســت اما اگر اهل سنت 
یا شیعیان فشــار بیاورند، یا کردها از حیث 
نمایندگی کم‌تر شــوند، ممکن اســت این 
عرف دستخوش تغییر شــود. مهم آنکه در 
گذشته، پست‌ها بر اساس مذهب و قومیت 
تخصیص یافته‌اند ولــی در این دوره حذف 
نسبی ســاختارهای قدیمی و شکل‌گیری 

بلوک‌های فراتقسیمی مشهود است.
با توجه به این واقعیت‌ها، احتمال ترکیب 
آینده پارلمان چنین است که بلوک شیعیِ 
متحد یا حداقل هماهنگ‌شــده‌تر با درصد 
بالا کنترل بیشــتری خواهد یافــت و اهل 
ســنت تلاش خواهند کرد تا موقعیت خود 
را با اســتراتژی دوگانه )هم مشارکت و هم 
چانه‌زنی( حفظ کنند. کردها نیز با توجه به 
اینکه احتمالاً نماینده اصلی ریاست جمهوری 
خواهند بود، موقعیتی مهم خواهند داشت. اما 
چون جریان صدر مشارکت مستقیم ندارد، 
فضای رقابت برای گروه‌های جدید )مخصوصاً 
نســل جوان و تکنوکرات‌های عراق( بازتر 

شده است.

فرجام سخن
مشــارکت مردم در انتخابات پارلمانی 
عراق می‌تواند نمادی از تــاش دولت برای 
تثبیت امنیت و مشروعیت در بطن فرآیند 
انتخابات باشد، اما مشارکت پایین‌تر آوارگان 
و برخی مناطق نیز هشــداردهنده است و 
نشان می‌دهد اعتماد عمومی به سازوکارها 
همچنان شکننده است. از ســوی دیگر در 
ســطح منطقه‌ای، عراق صحنه رقابت میان 
ایران و آمریکا و دیگر بازیگران منطقه‌ای است؛ 
نتایج این انتخابــات می‌تواند جهت‌گیری 
ژئواکونومیک و ژئوپلیتیکی عراق را تعیین 
کند و در نهایــت، ترکیب آینــده پارلمان 
احتمالاً شاهد حضور بیشــتر نسل جدید، 
ظهور بلوک‌های تازه سیاسی و کاهش نقش 

جریان‌های کهنه خواهد بود. 

بازی سه‌وجهی شیعیان، سنی‌ها و کردها در انتخابات پارلمانی، و احتمال ظهور تکنوکرات‌ها؛

نظرسنجی اوپینیوم: آینده سیاسی عراق به کدام سو می‌رود؟
انگلیسی‌ها خواهان 

استعفای نخست‌وزیر هستند 

بر اساس نتایج یک نظرسنجی مشخص شد که بیش از نیمی از 
مردم انگلیس بر این باورند که نخست وزیر و وزیر خزانه داری این 
کشور باید استعفا دهند. این نظرسنجی که توسط آژانس تحلیل 
و تحقیق بازاریابی »اوپینیوم« انجام شد، نشان داد که ۵۶ درصد از 
شرکت کنندگان خواستار استعفای کی‌یر استارمر، نخست وزیر 
و ۵۷ درصد هم خواستار استعفای »راشل ریوز« وزیر خزانه داری 
انگلیس هستند. به نقل از خبرگزاری ریانووستی، در این نظرسنجی 
همچنین معلوم شد که ۲۶ درصد مخالف استعفای استارمر هستند 
و ۱۹ درصد هم نمی‌دانند که تصمیمشان چیست. همچنین ۱۹ 
درصد از شرکت کنندگان معتقدند که می‌خواهند وزیر خزانه داری 
انگلیس در سمتش باقی بماند و ۲۴ درصد نیز گفتند که نمی‌دانند 
نظرشان درباره این وزیر چیســت. در ضمن، در این نظرسنجی 
مشخص شد که بی‌اعتمادی به وزیر خزانه داری انگلیس بیشتر از 
استارمر است. ۶۷ درصد از شرکت کنندگان گفتند که به وزیر خزانه 
داری اعتمادی ندارند و تنها ۱۹ درصد گفتند به او اعتماد دارند. در 
این نظرسنجی مشخص شــد میزان عدم اعتماد به استارمر ۶۵ 
درصد و میزان اعتماد به او ۲۴ درصد اعلام شده است. پیش از انتشار 
بیانیه بودجه دولتی انگلیس، ۵۸ درصد از پاســخ‌دهندگان ابراز 
عقیده کردند که تصمیمات حزب حاکم کارگر در مورد هزینه‌ها 
و مالیات ناعادلانه خواهد بــود، در حالی که تنها ۱۴ درصد انتظار 
تصمیمات منصفانه را دارند. همچنین بر اساس این نظرسنجی، ۷۷ 
درصد از افراد مورد بررسی انتظار افزایش مالیات از سوی مقامات را 
دارند و ۶۱ درصد افزایش مورد انتظار را تصمیمی نادرست می‌دانند.

    
سفر ویتکاف و کوشنر به اسرائیل 

سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گزارش داد استیو ویتکاف، 
فرستاده آمریکا به منطقه غرب آسیا و »جارد کوشنر« داماد و مشاور 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا امروز )دوشنبه( وارد اسرائیل 
خواهند شد. به گفته منابع عبری، سفر ویتکاف و کوشنر به اراضی 
اشغالی با هدف حل بحران رفح و اجرای طرح دونالد ترامپ برای 
پایان جنگ در غزه است. از سوی دیگر روزنامه یدیعوت آحارونوت 
نوشت »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل از دادگاه خواسته 
جلسه محاکمه وی در روز دوشنبه را به دلیل همزمانی با دیدارهای 
سیاسی لغو کند. این روزنامه نوشت نتانیاهو یک سند محرمانه را 
برای توجیه غیبت خود در جلسه دادگاه ارائه کرده است. اسرائیل 
هیوم نوشت نتانیاهو از دادگاه درخواست کرده تا جلسه محاکمه 
وی طی فردا به دلیل نشست‌های فوق‌العاده سیاسی لغو شود. پس 
از کشف جسد »هدار گولدن« افسر اسرائیلی توسط القسام، یک 
مسؤول آمریکایی تاکید کرد بازگرداندن جسد این افسر احتمالا راه 
را برای یک معامله جهت حل بحران مبارزان محاصره شده حماس 
در تونل‌های رفح باز می‌کند. یک مسئول آمریکایی گفت دولت 
رئیس جمهور آمریکا طی روزهای گذشته فشارهایی بر جنبش 
حماس برای بازگرداندن جسد »هدار گولدن« افسر اسرائیلی با 
هدف هموار کردن مســیر برای توافق میان دو طرف جهت پایان 
دادن به بحران افراد مسلح محاصره شده حماس در تونل‌ها اعمال 
کرده است. این مقام مسئول گفت حماس، صلیب سرخ و نمایندگان 
مصری در عملیات جستجو در شهر رفح برای یافتن جسد هدار 
گولدن مشارکت داشتند. تحویل دادن جسد هدار گولدن می‌تواند 
به نخست وزیر اسرائیل فضای سیاسی بزرگتری را برای پایان دادن 

بحران با ۲۰۰ نیرو از حماس در تونل‌های رفح بدهد.

t oseei r ani . i r
5

جهان  شماره  2045 /  ‌‌‌‌  ‌دوشنبه  19  آبان   1404  /  19  جمادی الاول   1447  /  10   نوامبر   2025

جهان نما

رامین پرتو

پس از ماه ها فشــار میدانی و دیپلماتیک، 
توافق آتش بــس در غزه بالاخره پنجشــنبه 
شب تأیید شد و از روز گذشته )جمعه( رسماً 
اجرایی شــد. خلیل الحیــه، رئیس جنبش 
حماس در نوار غزه، در سخنانی ضمن ستایش 
ایســتادگی مردم غزه و حماس از شکســت 
نقشه های اسرائیل برای آوارگی و اخراج آنها 
از غزه، گرســنگی و هرج ومرج سخن گفت و 
اعلام کرد که حماس با »مســئولیت پذیری 
بالا« به پیشنهاد رئیس جمهور آمریکا پاسخ 
داده و منافع مردم فلســطین را تأمین کرده 
است. بر اســاس مفاد توافق، بندهای کلیدی 
شامل بازگشایی گذرگاه رفح، ورود کمک های 
بشردوستانه، تبادل اسرا و عقب نشینی ارتش 
اسرائیل به خطوط جدید است. حماس متعهد 
شده است که در بازه ۷۲ ساعت، ۲۰ اسیر زنده 
و ۲۸ جسد را تحویل دهد، در حالی که آزادی 

اسرای زنده بلافاصله آغاز می شود. 
در سوی دیگر، دفتر نخست وزیری اسرائیل 
اعلام کرد که کابینه این کشــور رای به اجرا 
گذاشتن توافق آزادی اسرای باقی مانده داده و 
آتش بس از ساعت ۱۲ ظهر روز گذشته )جمعه( 
آغاز شده و باید توجه داشت که حضور »استیو 
ویتــکاف« مذاکره کننده ارشــد آمریکایی و 
»جرد کوشنر« داماد ترامپ در جلسه کابینه 
اســرائیل حکایت از نقش کلیدی واشنگتن 
در پیشــبرد مذاکرات دارد. طبق گزارش ها، 
مرحله اول طرح صلح غزه پیشنهادی ترامپ 
شــامل آزادی اســرای اســرائیلی در مقابل 
آزادی ۲ هزار اسیر فلسطینی و عقب نشینی 
نســبی ارتش اســرائیل اســت و ســپس، 
 پنجره ۷۲ ســاعته برای تکمیل تبادل اســرا 

باز خواهد شد. 
در بیانیه ارتش اسرائیل آمده که نیروها پس 
از موافقت با مفاد آتش بس، به خطوط استقرار 
جدید منتقل شده اند و در صورت بروز هرگونه 
تهدید، واکنش سریع خواهند داشت. تصاویر 
منتشرشــده از غزه هم حکایت از بازگشــت 
بخشی از مردم به شمال غزه از طریق خیابان 

الرشید دارند.

هزینه برای حماس و اسرائیل
جنگ دو ساله غزه بار ســنگینی بر هر دو 
طرف تحمیل کرد؛ هزینه هایــی که به چند 
لایه تقسیم می شوند که اعم از هزینه انسانی، 
زیرساختی، اقتصادی، سیاسی و بین المللی 
را در بر می گیرنــد. طبق آمارهای رســمی 
فلسطینی، شمار جان باختگان جنگ تا کنون 
بیش از 6۷ هزار نفر بوده که شامل غیرنظامیان 
و مجروحان اســت و همچنین اندیشــکده 
»هزینه های جنگ« گزارش داده که این رقم 
بیش از ۱۰ درصد جمعیت پیش از جنگ غزه 
را شامل می شــود که البته مجروحان بالغ بر 
۱۷۰ هزار نفر گزارش شده است. این آمار ها با 
بررسی های مستقل نیز تأیید می شوند؛ چراکه 
طبق گزارش گاردین طی دو سال جنگ، حدود 
۹۲ درصد زیرساخت های غزه تخریب شده اند و 

۹۲ درصد از خانه ها آسیب دیده اند.
از جهتــی دیگــر، یکــی از بزرگ ترین 
چالش های پس از جنگ، بازسازی غزه است و 
ارزیابی هایی که پیش از توافق حاصل شده اند، 
حدود هزینه بازسازی را بین ۵۰ تا ۸۰ میلیارد 
دلار برآورد کرده اند. گزارش های سازمان ملل 

و بانک جهانی مجموع نیاز بازسازی ده ساله را 
در حدود ۵3,۲ میلیارد دلار تخمین زده اند، که 
۲۰ میلیارد دلار از آن باید ظرف سه سال اول 
صرف خدمات حیاتی و زیرساخت ها شود. نکته 
دیگر، هزینه پاکسازی آوار و جمع آوری مهمات 
عمل نشده اســت. برخی برآوردها می گویند 
جمع آوری آوار ممکن است تا ۲۰ سال طول 
بکشد و در همین دوره، هزینه هایی بسیار بالاتر 

تحمیل شود.
از منظر سیاســی، حماس در طول جنگ 
تلاش کرد خود را نماینــده مقاومت و حامی 
فلســطینیان معرفی کند. در مقابل از سوی 
اســرائیل هم حمایت نظامی و تســلیحاتی 
گســترده ای از آمریکا دریافت شــد و گفته 
شده که دولت ایالات متحده از ابتدای جنگ 
تاکنون بیــش از ۲۱,۷ میلیــارد دلار کمک 
نظامی مستقیم به اســرائیل ارائه کرده است. 
این در حالیست که هزینه مشروعیت و انتقاد 
جامعه جهانی نیز برای اسرائیل افزایش یافته 
و گزارشــات بین المللی مکرراً به نقض حقوق 
بشر، آســیب به غیرنظامیان و محاصره غزه 

اشاره کرده اند.

کدام طرف جنگ پیروز شد؟
پیش از آتش بس، ســوال محوری این بود 
که آیا حماس می تواند به یک پیروزی میدانی 
قابل اعتنا برسد یا اینکه اسرائیل موفق می شود 
مقاومت را ســرکوب کند؟ از لحاظ میدانی، 
اسرائیل موفقیت های چشــمگیری در نفوذ 
زمینی، بمباران گســترده و حملــه به مراکز 
زیرزمینی حماس داشت که البته آنها را مرهون 
تســلیحات و تجهیزات آمریکایی است، اما 
حماس توانســت با هزینه بســیار سنگین، 

نشان دهد که همچنان زنده است و می تواند 
مقاومت کند. بر اســاس تحلیل ها، اسرائیل 
نتوانســت حماس را به لحاظ نظامی به طور 
کامل منهدم کند و طبق بررســی ها، حدود 
۱۰ تا ۱۲ هزار نیروی مقاومت همچنان فعال 
بوده اند و این جریان توانســته است نیروهای 
جدید جذب کند. به عبارت دیگر، اســرائیل 
هرچقدر آسیب برجسته وارد کرد، اما نتوانست 
 تســلط کامل و پاکســازی کامل مقاومت را 

محقق سازد.
از منظر سیاسی، حماس می تواند با تعبیر 
توافق آتش بس به عنوان »پیروزی سیاسی« 
به دستاوردی نسبی دست یابد. برای اسرائیل، 
توافق آتش بس به معنای عقب نشینی نسبی 
و پرداخت هزینه بین المللی است، اما طرفی 
است که اهرم نظامی و پشتیبانی آمریکا را در 
اختیار دارد و اگر بتواند آتش بس را همچنان 
نقض نکند و شرایط امنیتی را به نفع خود تنظیم 
کند، می تواند ادعا کند که پیش شــرط های 
نرم افزاری و سخت افزاری قدرت را حفظ کرده 
است.در نتیجه، نمی توان دقیقاً گفت که یک 
»پیروز کامل« وجود دارد؛ بلکه یک وضعیت 

معلق حاصل شده است.

چشم انداز آینده غزه و 
احتمال نقض آتش بس

چشــم انداز غزه پس از آتش بس پیچیده 
و چندلایه است. بازســازی عظیم، بازگشت 
آوارگان، تأمیــن امنیت، ایجاد نهاد حکومتی 
کارآمد و مدیریت منابع محدود بار سنگینی 
بر آینده این منطقه قــرار می دهد. همان طور 
که گفته شد، بازسازی غزه ممکن است ده ها 
سال طول بکشد. بازگشت آوارگان به مناطق 
تخریب شــده نیز خطرناک است و در چنین 
شرایطی، مدیریت مرحله به مرحله بازسازی 
به همراه ضمانت نظــارت بین المللی اهمیت 

فراوان دارد.
دراین میان حماس بایــد در مناطقی که 
اسرائیل عقب نشینی کرده، نهادهای امنیتی و 
انتظامی خود را مستقر کند و نظم را برقرار سازد. 
دستگاه های امنیتی غزه اکنون اعلام کرده اند 
که در مناطقی که ارتش اسرائیل عقب نشینی 
کرده مستقر خواهند شد و از مردم خواسته اند 
همکاری کنند؛ اما تضمین عدم وقوع درگیری 
مجدد یا شعله ور شــدن درگیری به مراقبت 
شدید و حضور نظارتی بین المللی وابسته است. 
در توافقات آتش بس پیشــین نیز نقض هایی 
به وقوع پیوسته است و هیچ تضمینی نیست 

که آتش بس جدید ســالم بماند، به خصوص 
اگر یکی از طرف ها احســاس کند منافعش 

تهدید می شود.
نقض آتش بس ممکن است از سوی اسرائیل 
اتفاق بیفتد، به ویژه اگر ادعا شود که حماس به 
تعهدات خود پایبند نبوده یا تهدیدات امنیتی 
جدیدی پدید می آید و حتی اسرائیل در بیانیه 
ارتش خــود تأکید کرده کــه در صورت بروز 
هرگونه تهدید فوری، واکنش نشان خواهد داد. 
علاوه بر آن، محدودیت در کنترل مناطقی که 
اسرائیل هنوز نفوذ دارد، یا اختلافات در تفسیر 
خطوط استقرار جدید، می توانند زمینه نقض 
را فراهم کند. تاریخ درگیری ها نشان داده است 
که آتش بس های خاورمیانه، حتی اگر به ظاهر 
تثبیت شوند، زمینه درگیری مجدد را دارند، 
مگر آنکه ضمانت های امنیتی محکم و نظارت 

بین المللی برقرار شود.

آینده سیاسی و مشروعیت
حماس برای مانــدن در عرصه قدرت باید 
نشان دهد که توان اداره غزه و تأمین نیازهای 
مردم را دارد. اگر بازسازی معوق شود و کمبود 
خدمات عمومی ادامه یابد، مشروعیت داخلی 
آن دچار چالش خواهد شــد. از سوی دیگر، 
جامعه جهانی و کشورهای منطقه که به مرحله 
بازســازی وارد می شــوند، احتمالاً خواستار 
شفافیت، کنترل و محدود کردن نفوذ حماس 
خواهند بود و در این میان، فشارها برای تغییر 
ســاختار حکومتی یا قرارگیــری نهادهای 
بین المللی یا تحت الحمایه ها نیز دور از ذهن 
نخواهد بود. بنابراین، آینده غزه به شــدت به 
تعهدات طرف ها، تــوان تأمین مالی، حمایت 
منطقه ای و بین المللی، و سازوکارهای نظارتی 

بستگی دارد.

توافق آتش بس در غزه رسماً با نظارت بین المللی اجرایی شد؛

رئیس جمهور پرو برکنار شدنقطه آغاز آرامش بر ویرانه های یک جنگ
پارلمان پرو در جلســه ای فوق العاده که نیمه شــب جمعه 
برگزار شد، با اســتناد به یکی از بندهای قانون اساسی مبنی بر 
»ناتوانی اخلاقی دائمی«، به اتفاق آرا به برکناری »دینا بولوارته« 
رئیس جمهور این کشور رأی داد. بر اســاس قانون اساسی پرو، 
ریاست موقت دولت تا زمان برگزاری انتخابات سراسری در ۱۲ 
آوریل به عهده »خوزه جری« رئیــس پارلمان خواهد بود، مگر 
آنکه نمایندگان پیش از آن رئیس جمهور جدیدی را از میان خود 
انتخاب کنند. به نوشته رســانه های محلی، این رأی گیری یک 
چرخش ناگهانی از سوی احزاب راست گرا و میانه رو بود که طی 
سه سال گذشته با بولوارته ائتلاف کرده بودند. میزان محبوبیت 
او از زمان آغاز ریاست جمهوری اش، از حدود ۲۱ درصد به ۲ تا ۴ 

درصد سقوط کرده بود.
برکناری بولوارته در حالی صــورت گرفت که پرو با موجی از 
جرایم ســازمان یافته، ازجمله باج گیری، قتل های قراردادی و 
حملات مسلحانه روبه رو است. داده های پلیس ملی نشان می دهد 
که شمار پرونده های باج گیری از چند صد مورد در سال ۲۰۱۷ به 
بیش از ۲۰۰۰ مورد در ماه در سال جاری رسیده است. چندین 
راننده اتوبوس در ۲ سال اخیر هدف گروه های باج گیر قرار گرفته و 
جان خود را از دست داده اند و حملات با مواد منفجره به فروشگاه ها 
و اماکن عمومی افزایش یافته است. تنها ۲ شب پیش از استیضاح، 
مردان مسلح در حین اجرای یک گروه موسیقی در لیما تیراندازی 

کردند و چهار نفر را زخمی کردند.

بولوارته پیش تر به شهروندان هشــدار داده بود به تماس ها و 
پیام های تهدیدآمیز از سوی باج گیران پاسخ ندهند و موارد را به 
پلیس گزارش دهند. اما اعلام مکرر وضعیت فوق العاده از سوی 
دولت او نتوانست جلوی افزایش خشونت را بگیرد. تحلیلگران 
می گویند تصویب قوانینی کــه به منظور حمایت از هم پیمانان 
سیاسی او تدوین شــد، روند مقابله با جرایم سازمان یافته را نیز 

تضعیف کرده است.
بولوارته در سال ۲۰۲۲ پس از برکناری رئیس جمهور پیشین 
»پدرو کاستییو« به دلیل تلاش برای انحلال پارلمان، قدرت را 
به دســت گرفت. اما تصمیم او برای باقی ماندن در قدرت و عدم 
کناره گیری جهت برگزاری انتخابات جدید، موجی از اعتراضات 
خونین را رقم زد که به کشته شــدن ۴۹ غیرنظامی انجامید. در 
هفته های اخیر، اتهامــات تازه ای علیه او مطرح شــد، از جمله 
دریافت ساعت های لوکس به عنوان رشوه و سوءاستفاده از مقام 
دولتی. این رسوایی ها در کنار بحران اقتصادی و افزایش فقر، بیش 
از پیش مشروعیت سیاسی او را زیر سؤال برد. تحلیلگران سیاسی 
معتقدند احزاب راست گرا و میانه رو که پیش تر از بولوارته حمایت 
می کردند، اکنون با نزدیک شدن به انتخابات، تلاش می کنند خود 

را از دولت جدا کنند تا از نارضایتی عمومی آسیب نبینند.
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جهان نما

رامین پرتو

کمیته نوبل واقع در اسلو پایتخت نروژ، روز گذشته )جمعه( نام ماریا کورینا ماچادو 
از ونزوئلا را به عنوان برنده جایزه صلح نوبل در سال ۲۰۲۵ میلادی اعلام کرد. یورگن 
واتنه فریدنس، رئیس کمیته نوبل، ماچادو را »شخصیتی کلیدی و متحدکننده در 

میان مخالفانی که روزی به شدت از هم 
جدا بودند« توصیف کــرد و گفت او در 
ایجاد اجماع برای برگــزاری انتخابات 
آزاد و حکمرانی نماینده محور در ونزوئلا 
نقشی تعیین کننده داشته است. به گفته 
کمیته نوبل، ماچادو در یک سال گذشته 
در خفا زندگی کرده و با وجود تهدیدهای 
جــدی علیه جانــش، کشــور را ترک 
نکرده اســت؛ تصمیمی که الهام بخش 
میلیون ها نفر شده است. فریدنس افزود: 
»وقتی اقتدارگرایان قدرت را در دست 
می گیرند باید از مدافعان شجاع آزادی 

که برخاســته اند و مقاومت می کنند، قدردانی کرد«. این خبر در حالی اعلام شد که 
در چند ماه اخیر، کمپین گســترده ای در شبکه های اجتماعی در جریان بود و حتی 
حمایت برخی کشورها را نیز جلب کرده بود تا نام دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات 
متحده، امسال به عنوان برنده این جایزه معتبر جهانی اعلام شود.ماریا کورینا ماچادو، 

فارغ تحصیل رشته مهندسی است و سابقه نمایندگی در پارلمان ونزوئلا را دارد. دولت 
نیکلاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا در آستانه انتخابات سال گذشته مخالفان 
را هدف بازداشت و رد صلاحیت و ســرکوب قرار داد. ماچادو قرار بود در برابر مادورو 
نامزد شــود اما دولت صلاحیت او را لغو 
کرد و ادموندو گونسالس به جای او وارد 
رقابت شد. گونسالس که هرگز پیش از 
آن در انتخابات شرکت نکرده بود، پس 
از انتخابات از سوی دادگاه تحت تعقیب 
قرار گرفت، به اسپانیا گریخت و در آن جا 
پناهندگی گرفت.کمیته انتخابات ونزوئلا 
که تحت کنترل نزدیکان مادورو قرار دارد، 
او را پیروز انتخابات ریاســت جمهوری 
اعلام کرد؛ اما شواهد و گزارش های متعدد 
این ادعا را زیر ســؤال برند. اعلام نتایج 
موجب اعتراضات گســترده در سراسر 
کشور شد که با سرکوب نیروهای امنیتی و کشته شدن بیش از ۲۰ نفر پایان یافت. چند 
کشور از جمله آرژانتین نیز روابط دیپلماتیک خود را با ونزوئلا قطع کردند. ماچادو از ماه 
ژانویه در انظار عمومی دیده نشده است. سال گذشته او و گونسالس به طور مشترک برنده 

جایزه حقوق بشری »ساخاروف« از سوی اتحادیه اروپا شدند.

رهبر مخالفان ونزوئلا برنده نوبل صلح شد
خبر

در پی تشدید اقدامات خرابکارانه و افزایش تنش های مرزی میان افغانستان و 
پاکستان، اسلام آباد به کابل هشدار داد که با اقدامات تروریستی مقابله کند و طالبان 
نیز از پاکستان خواست از تجربه آمریکا و انگلیس در مبارزه با افغانستان درس بگیرد. 

»خواجه آصف« وزیر دفاع پاکســتان 
روز جمعه و در سخنانی در مجلس ملی 
این کشور هشــدار داد که اگر اقدامات 
تروریســتی علیه پاکســتان از خاک 
افغانستان متوقف نشود، دولت کابل و 
»حامیان تروریست ها در افغانستان با 
عواقب شــدید« مواجه خواهند شد. او 
که هم زمان با سفر »امیرخان متقی« 
سرپرســت وزارت خارجه افغانستان 
به هند سخن می گفت، تأکید کرد که 
باید پاسخ متحدی علیه کسانی که به 
تروریست ها پناه می دهند، چه در داخل 

پاکستان و چه در افغانستان، شکل گیرد. آصف هشدار داد: »اگر نیروهای امنیتی 
پاکستان از مناطقی که در آن پناهگاه های تروریستی وجود دارد هدف حمله قرار 
گیرند، احتمال بروز تلفات جانبی در پاسخ ما منتفی نیست. دیگر بس است«. وزیر دفاع 
پاکستان همچنین اعلام کرد که اسلام آباد به زودی هیأتی دیپلماتیک به افغانستان 

اعزام خواهد کرد تا طالبان را به انهدام پناهگاه های گروه های تروریســتی فعال در 
حملات علیه پاکستان ترغیب کند. او در بخش دیگری از سخنانش مدعی شد که 
سه سال پیش، در جریان دیدار خود و رئیس وقت سازمان اطلاعات ارتش پاکستان از 
افغانســتان، کابل برای انتقال اعضای 
گروه تحریک طالبان پاکستان از مرز 
۲ کشور، درخواست ۱۰ میلیارد روپیه 
کرده بود، بدون آنکــه تضمینی برای 
توقف حملات تروریستی ارائه دهد. در 
مقابل، امیرخــان متقی در پی افزایش 
تنش های مرزی میان افغانســتان و 
پاکستان، به اســلام آباد هشدار داد که 
از »بازی با افغانستان« دست بردارد و 
این کشور را بیش از حد تحریک نکند. 
او گفت: »پاکستان باید دست از بازی با 
افغانستان بردارد. بیش از حد افغانستان 
را تحریک نکنید. اگر شک دارید، از بریتانیایی ها بپرسید، یا از آمریکایی ها؛ آنها احتمالاً 
برایتان توضیح خواهند داد که بازی با افغانستان نتیجه خوبی ندارد. ما خواهان مسیر 
دیپلماتیک هستیم«. این اظهارات در شرایطی مطرح شد که روابط کابل و اسلام آباد 

در پی تبادل آتش و حملات هوایی در امتداد خط دیورند دچار تنش شده است. 

تنش میان طالبان و پاکستان دوباره بالا گرفت
خبر

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠9/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013547 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشاه که حاکی از احراز تصرف ومالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال 
ملک از مالک رسمی مشاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع 
بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 216 اصلی )روستای کبود علیا( 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠١/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013546 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشــاه که حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین 
انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت 
بشــماره شناســنامه442 کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 
216 اصلی )روستای کبود علیا( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2٠١822٤
موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹  رای ۱۴۰۴6۰3۰۹۰۰3۰۰۲۸۴۱  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۰3۰۰۱۰33 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای وحید حاج حسن فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه ۲3۵۰۲ و کد ملی ۰۰6۲3۰۰۱۱3 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۵3 متر مربع از پلاک شماره ۷ اصلی واقع 
در بخش ۱6 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی مافي
رئیس اداره اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2٠١9877

برابر رای شماره 140460302026012975 مورخ 1404/06/08 هیات سوم متقاضی خانم 
ملیحه عشوریان جوزدانی به شناسنامه شماره 41458 کدملی 1280840145 صادره فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/8 
متر مربع از پلاک شــماره 13900 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 125564 مورخ 69/8/2 دفتر 77 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد و بموجب پاسخ استعلام شماره 1404/149171 
مورخ  1404/2/13منافع نیز تابع عین گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19   

مرضیه یعقوبی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 2٠١95٠5
برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
سید حمید عرفانی بشماره شناسنامه 408 بشماره ملی 2121399641 صادره 
از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480000002 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 4018 متر 
مربع از پلاک شماره 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار دوم: 1404/08/05 تاریخ انتشار اول : 1404/07/19 

سید عیسی میر کاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠9/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013547 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشاه که حاکی از احراز تصرف ومالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال 
ملک از مالک رسمی مشاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع 
بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 216 اصلی )روستای کبود علیا( 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠١/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013546 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشــاه که حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین 
انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت 
بشــماره شناســنامه442 کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 
216 اصلی )روستای کبود علیا( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2٠١822٤
موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹  رای ۱۴۰۴6۰3۰۹۰۰3۰۰۲۸۴۱  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۰3۰۰۱۰33 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای وحید حاج حسن فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه ۲3۵۰۲ و کد ملی ۰۰6۲3۰۰۱۱3 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۵3 متر مربع از پلاک شماره ۷ اصلی واقع 
در بخش ۱6 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی مافي
رئیس اداره اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2٠١9877

برابر رای شماره 140460302026012975 مورخ 1404/06/08 هیات سوم متقاضی خانم 
ملیحه عشوریان جوزدانی به شناسنامه شماره 41458 کدملی 1280840145 صادره فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/8 
متر مربع از پلاک شــماره 13900 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 125564 مورخ 69/8/2 دفتر 77 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد و بموجب پاسخ استعلام شماره 1404/149171 
مورخ  1404/2/13منافع نیز تابع عین گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19   

مرضیه یعقوبی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 2٠١95٠5
برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
سید حمید عرفانی بشماره شناسنامه 408 بشماره ملی 2121399641 صادره 
از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480000002 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 4018 متر 
مربع از پلاک شماره 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار دوم: 1404/08/05 تاریخ انتشار اول : 1404/07/19 

سید عیسی میر کاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

بحران سیاســی در ژاپن بالا گرفته و ائتلاف حاکم این کشور دیروز 
)جمعه(  به دلیل خروج یک حزب شریک رده پایین از این ائتلاف، فرو 
پاشید. این اتفاق اکنون نامزدی »سانائه تاکایچی« برای تبدیل شدن به 
اولین نخست وزیر زن تاریخ ژاپن را با تهدید روبرو کرده است. کمتر از یک 
هفته پیش بود که تاکایچی به رهبری حزب لیبرال دموکرات ژاپن رسید 
و انتظار می رفت در طی ماه جاری به عنوان نخست وزیر از سوی پارلمان 
تایید شود. حزب »کومیتو« یک شریک رده پایین در ائتلاف حاکم بر 
ژاپن بود اما تصمیم به پایان دادن به این ائتلاف با ترک آن گرفت و به این 
ترتیب ائتلافی که به مدت ۲۵ سال به شکلی تقریبا بدون هیچ اختلالی 
بر ژاپن حاکم بود فروپاشیده و این کشور آسیایی را در یک بحران سیاسی 

جدید گرفتار کرد. این بحران سیاسی تبعاتی نیز برای ارزش واحد پول 
ین در برابر دلار و همین طور بازار بورس ژاپن داشت. تتسوئو سایتو، رئیس 
حزب کومیتو بعد از مذاکراتی که با حزب لیبرال دموکرات داشــت به 
خبرنگاران گفت: »ما می خواهیم ائتلاف لیبرال دموکرات- کومیتو به 
خانه اول برگردد و روابط بین ما پایان یابد«. او تصریح داشت: »با توجه به 
اینکه ما شاهد همکاری ملموس و روشنی از جانب لیبرال دموکرات ها در 
قبال مطالباتمان نبودیم، و اگر تحقق اصلاحات غیر ممکن شود، همانطور 
که من در نشست گفتم امکان نخواهد داشت که ما نام سانائه تاکایچی را 

در برگه معرفی نامزد بنویسیم«. 
طبق گزارش رســانه های ژاپنی، ســایتو به تاکایچی گفته است 
پاسخ هایش درباره یک رسوایی سوءاستفاده از بودجه در حزب لیبرال 
دموکرات ژاپن قانع کننده و راضی کننده نبودند. ســایتو تصریح کرد 
حزب کومیتو با ایــن وجود همچنان از برنامه هــای بودجه ای و دیگر 

لوایح قانونی که ۲ حزب آمــاده کرده اند حمایت خواهد کرد. تاکایچی 
قرار بود به عنوان اولین نخست وزیر زن ژاپن جانشین »شیگرو ایشیبا« 
که سال گذشــته میلادی به نخست وزیری رســیده بود اما ائتلافش 

اکثریت خود را در هر ۲ مجلس علیا و سفلای 
پارلمان به دلیل نارضایتی رای دهندگان از 
تورم و رسوایی فســاد مالی در حزب لیبرال 
دموکرات از دست داد شــود. طبق گزارش 
خبرگزاری فرانسه، از سوی دیگر حزب کومیتو 
از سیاست های محافظه کارانه تاکایچی نیز 
همچون بازدیدهای او در گذشــته از معبد 
مناقشــه برانگیز »یاســوکونی« که مقبره 
جنایتکاران جنگی ژاپنی بوده و باعث خشم 

چینی ها و کره ای ها می شود، رضایت ندارد.

فروپاشی ائتلاف حاکم ژاپن بحران سیاسی به بار آورد
گزارش

ارتش اسرائیل در بیانیه  ای 
تأکید کرده که در صورت بروز 
هرگونه تهدید فوری، واکنش 

نشان خواهد داد و محدودیت در 
کنترل مناطقی که اسرائیل هنوز 
نفوذ دارد، یا اختلافات در تفسیر 
خطوط استقرار جدید، می توانند 
زمینه نقض آتش بس را فراهم کند

از لحاظ میدانی، اسرائیل 
موفقیت های چشمگیری در نفوذ 
زمینی، بمباران گسترده و حمله 

به مراکز زیرزمینی حماس داشت 
که البته آنها را مرهون تسلیحات 

و تجهیزات آمریکایی است، اما 
حماس توانست با هزینه بسیار 

سنگین، نشان دهد که همچنان 
زنده است و می تواند مقاومت کند 

و خود را زنده نگه دارد

پس از ماه ها فشــار میدانی و دیپلماتیک، 
توافق آتش بــس در غزه بالاخره پنجشــنبه 
شب تأیید شد و از روز گذشته )جمعه( رسماً 
اجرایی شــد. خلیل الحیــه، رئیس جنبش 
حماس در نوار غزه، در سخنانی ضمن ستایش 
ایســتادگی مردم غزه و حماس از شکســت 
نقشه های اسرائیل برای آوارگی و اخراج آنها 
از غزه، گرســنگی و هرج ومرج سخن گفت و 
اعلام کرد که حماس با »مســئولیت پذیری 
بالا« به پیشنهاد رئیس جمهور آمریکا پاسخ 
داده و منافع مردم فلســطین را تأمین کرده 
است. بر اســاس مفاد توافق، بندهای کلیدی 
شامل بازگشایی گذرگاه رفح، ورود کمک های 
بشردوستانه، تبادل اسرا و عقب نشینی ارتش 
اسرائیل به خطوط جدید است. حماس متعهد 
شده است که در بازه ۷۲ ساعت، ۲۰ اسیر زنده 
و ۲۸ جسد را تحویل دهد، در حالی که آزادی 

اسرای زنده بلافاصله آغاز می شود. 
در سوی دیگر، دفتر نخست وزیری اسرائیل 
اعلام کرد که کابینه این کشــور رای به اجرا 
گذاشتن توافق آزادی اسرای باقی مانده داده و 
آتش بس از ساعت ۱۲ ظهر روز گذشته )جمعه( 
آغاز شده و باید توجه داشت که حضور »استیو 
ویتــکاف« مذاکره کننده ارشــد آمریکایی و 
»جرد کوشنر« داماد ترامپ در جلسه کابینه 
اســرائیل حکایت از نقش کلیدی واشنگتن 
در پیشــبرد مذاکرات دارد. طبق گزارش ها، 
مرحله اول طرح صلح غزه پیشنهادی ترامپ 
شــامل آزادی اســرای اســرائیلی در مقابل 
آزادی ۲ هزار اسیر فلسطینی و عقب نشینی 
نســبی ارتش اســرائیل اســت و ســپس، 
 پنجره ۷۲ ســاعته برای تکمیل تبادل اســرا 

باز خواهد شد. 
در بیانیه ارتش اسرائیل آمده که نیروها پس 
از موافقت با مفاد آتش بس، به خطوط استقرار 
جدید منتقل شده اند و در صورت بروز هرگونه 
تهدید، واکنش سریع خواهند داشت. تصاویر 
منتشرشــده از غزه هم حکایت از بازگشــت 
بخشی از مردم به شمال غزه از طریق خیابان 

الرشید دارند.

هزینه برای حماس و اسرائیل
جنگ دو ساله غزه بار ســنگینی بر هر دو 
طرف تحمیل کرد؛ هزینه هایــی که به چند 
لایه تقسیم می شوند که اعم از هزینه انسانی، 
زیرساختی، اقتصادی، سیاسی و بین المللی 
را در بر می گیرنــد. طبق آمارهای رســمی 
فلسطینی، شمار جان باختگان جنگ تا کنون 
بیش از 6۷ هزار نفر بوده که شامل غیرنظامیان 
و مجروحان اســت و همچنین اندیشــکده 
»هزینه های جنگ« گزارش داده که این رقم 
بیش از ۱۰ درصد جمعیت پیش از جنگ غزه 
را شامل می شــود که البته مجروحان بالغ بر 
۱۷۰ هزار نفر گزارش شده است. این آمار ها با 
بررسی های مستقل نیز تأیید می شوند؛ چراکه 
طبق گزارش گاردین طی دو سال جنگ، حدود 
۹۲ درصد زیرساخت های غزه تخریب شده اند و 

۹۲ درصد از خانه ها آسیب دیده اند.
از جهتــی دیگــر، یکــی از بزرگ ترین 
چالش های پس از جنگ، بازسازی غزه است و 
ارزیابی هایی که پیش از توافق حاصل شده اند، 
حدود هزینه بازسازی را بین ۵۰ تا ۸۰ میلیارد 
دلار برآورد کرده اند. گزارش های سازمان ملل 

و بانک جهانی مجموع نیاز بازسازی ده ساله را 
در حدود ۵3,۲ میلیارد دلار تخمین زده اند، که 
۲۰ میلیارد دلار از آن باید ظرف سه سال اول 
صرف خدمات حیاتی و زیرساخت ها شود. نکته 
دیگر، هزینه پاکسازی آوار و جمع آوری مهمات 
عمل نشده اســت. برخی برآوردها می گویند 
جمع آوری آوار ممکن است تا ۲۰ سال طول 
بکشد و در همین دوره، هزینه هایی بسیار بالاتر 

تحمیل شود.
از منظر سیاســی، حماس در طول جنگ 
تلاش کرد خود را نماینــده مقاومت و حامی 
فلســطینیان معرفی کند. در مقابل از سوی 
اســرائیل هم حمایت نظامی و تســلیحاتی 
گســترده ای از آمریکا دریافت شــد و گفته 
شده که دولت ایالات متحده از ابتدای جنگ 
تاکنون بیــش از ۲۱,۷ میلیــارد دلار کمک 
نظامی مستقیم به اســرائیل ارائه کرده است. 
این در حالیست که هزینه مشروعیت و انتقاد 
جامعه جهانی نیز برای اسرائیل افزایش یافته 
و گزارشــات بین المللی مکرراً به نقض حقوق 
بشر، آســیب به غیرنظامیان و محاصره غزه 

اشاره کرده اند.

کدام طرف جنگ پیروز شد؟
پیش از آتش بس، ســوال محوری این بود 
که آیا حماس می تواند به یک پیروزی میدانی 
قابل اعتنا برسد یا اینکه اسرائیل موفق می شود 
مقاومت را ســرکوب کند؟ از لحاظ میدانی، 
اسرائیل موفقیت های چشــمگیری در نفوذ 
زمینی، بمباران گســترده و حملــه به مراکز 
زیرزمینی حماس داشت که البته آنها را مرهون 
تســلیحات و تجهیزات آمریکایی است، اما 
حماس توانســت با هزینه بســیار سنگین، 

نشان دهد که همچنان زنده است و می تواند 
مقاومت کند. بر اســاس تحلیل ها، اسرائیل 
نتوانســت حماس را به لحاظ نظامی به طور 
کامل منهدم کند و طبق بررســی ها، حدود 
۱۰ تا ۱۲ هزار نیروی مقاومت همچنان فعال 
بوده اند و این جریان توانســته است نیروهای 
جدید جذب کند. به عبارت دیگر، اســرائیل 
هرچقدر آسیب برجسته وارد کرد، اما نتوانست 
 تســلط کامل و پاکســازی کامل مقاومت را 

محقق سازد.
از منظر سیاسی، حماس می تواند با تعبیر 
توافق آتش بس به عنوان »پیروزی سیاسی« 
به دستاوردی نسبی دست یابد. برای اسرائیل، 
توافق آتش بس به معنای عقب نشینی نسبی 
و پرداخت هزینه بین المللی است، اما طرفی 
است که اهرم نظامی و پشتیبانی آمریکا را در 
اختیار دارد و اگر بتواند آتش بس را همچنان 
نقض نکند و شرایط امنیتی را به نفع خود تنظیم 
کند، می تواند ادعا کند که پیش شــرط های 
نرم افزاری و سخت افزاری قدرت را حفظ کرده 
است.در نتیجه، نمی توان دقیقاً گفت که یک 
»پیروز کامل« وجود دارد؛ بلکه یک وضعیت 

معلق حاصل شده است.

چشم انداز آینده غزه و 
احتمال نقض آتش بس

چشــم انداز غزه پس از آتش بس پیچیده 
و چندلایه است. بازســازی عظیم، بازگشت 
آوارگان، تأمیــن امنیت، ایجاد نهاد حکومتی 
کارآمد و مدیریت منابع محدود بار سنگینی 
بر آینده این منطقه قــرار می دهد. همان طور 
که گفته شد، بازسازی غزه ممکن است ده ها 
سال طول بکشد. بازگشت آوارگان به مناطق 
تخریب شــده نیز خطرناک است و در چنین 
شرایطی، مدیریت مرحله به مرحله بازسازی 
به همراه ضمانت نظــارت بین المللی اهمیت 

فراوان دارد.
دراین میان حماس بایــد در مناطقی که 
اسرائیل عقب نشینی کرده، نهادهای امنیتی و 
انتظامی خود را مستقر کند و نظم را برقرار سازد. 
دستگاه های امنیتی غزه اکنون اعلام کرده اند 
که در مناطقی که ارتش اسرائیل عقب نشینی 
کرده مستقر خواهند شد و از مردم خواسته اند 
همکاری کنند؛ اما تضمین عدم وقوع درگیری 
مجدد یا شعله ور شــدن درگیری به مراقبت 
شدید و حضور نظارتی بین المللی وابسته است. 
در توافقات آتش بس پیشــین نیز نقض هایی 
به وقوع پیوسته است و هیچ تضمینی نیست 

که آتش بس جدید ســالم بماند، به خصوص 
اگر یکی از طرف ها احســاس کند منافعش 

تهدید می شود.
نقض آتش بس ممکن است از سوی اسرائیل 
اتفاق بیفتد، به ویژه اگر ادعا شود که حماس به 
تعهدات خود پایبند نبوده یا تهدیدات امنیتی 
جدیدی پدید می آید و حتی اسرائیل در بیانیه 
ارتش خــود تأکید کرده کــه در صورت بروز 
هرگونه تهدید فوری، واکنش نشان خواهد داد. 
علاوه بر آن، محدودیت در کنترل مناطقی که 
اسرائیل هنوز نفوذ دارد، یا اختلافات در تفسیر 
خطوط استقرار جدید، می توانند زمینه نقض 
را فراهم کند. تاریخ درگیری ها نشان داده است 
که آتش بس های خاورمیانه، حتی اگر به ظاهر 
تثبیت شوند، زمینه درگیری مجدد را دارند، 
مگر آنکه ضمانت های امنیتی محکم و نظارت 

بین المللی برقرار شود.

آینده سیاسی و مشروعیت
حماس برای مانــدن در عرصه قدرت باید 
نشان دهد که توان اداره غزه و تأمین نیازهای 
مردم را دارد. اگر بازسازی معوق شود و کمبود 
خدمات عمومی ادامه یابد، مشروعیت داخلی 
آن دچار چالش خواهد شــد. از سوی دیگر، 
جامعه جهانی و کشورهای منطقه که به مرحله 
بازســازی وارد می شــوند، احتمالاً خواستار 
شفافیت، کنترل و محدود کردن نفوذ حماس 
خواهند بود و در این میان، فشارها برای تغییر 
ســاختار حکومتی یا قرارگیــری نهادهای 
بین المللی یا تحت الحمایه ها نیز دور از ذهن 
نخواهد بود. بنابراین، آینده غزه به شــدت به 
تعهدات طرف ها، تــوان تأمین مالی، حمایت 
منطقه ای و بین المللی، و سازوکارهای نظارتی 

بستگی دارد.

توافق آتش بس در غزه رسماً با نظارت بین المللی اجرایی شد؛

رئیس جمهور پرو برکنار شدنقطه آغاز آرامش بر ویرانه های یک جنگ
پارلمان پرو در جلســه ای فوق العاده که نیمه شــب جمعه 
برگزار شد، با اســتناد به یکی از بندهای قانون اساسی مبنی بر 
»ناتوانی اخلاقی دائمی«، به اتفاق آرا به برکناری »دینا بولوارته« 
رئیس جمهور این کشور رأی داد. بر اســاس قانون اساسی پرو، 
ریاست موقت دولت تا زمان برگزاری انتخابات سراسری در ۱۲ 
آوریل به عهده »خوزه جری« رئیــس پارلمان خواهد بود، مگر 
آنکه نمایندگان پیش از آن رئیس جمهور جدیدی را از میان خود 
انتخاب کنند. به نوشته رســانه های محلی، این رأی گیری یک 
چرخش ناگهانی از سوی احزاب راست گرا و میانه رو بود که طی 
سه سال گذشته با بولوارته ائتلاف کرده بودند. میزان محبوبیت 
او از زمان آغاز ریاست جمهوری اش، از حدود ۲۱ درصد به ۲ تا ۴ 

درصد سقوط کرده بود.
برکناری بولوارته در حالی صــورت گرفت که پرو با موجی از 
جرایم ســازمان یافته، ازجمله باج گیری، قتل های قراردادی و 
حملات مسلحانه روبه رو است. داده های پلیس ملی نشان می دهد 
که شمار پرونده های باج گیری از چند صد مورد در سال ۲۰۱۷ به 
بیش از ۲۰۰۰ مورد در ماه در سال جاری رسیده است. چندین 
راننده اتوبوس در ۲ سال اخیر هدف گروه های باج گیر قرار گرفته و 
جان خود را از دست داده اند و حملات با مواد منفجره به فروشگاه ها 
و اماکن عمومی افزایش یافته است. تنها ۲ شب پیش از استیضاح، 
مردان مسلح در حین اجرای یک گروه موسیقی در لیما تیراندازی 

کردند و چهار نفر را زخمی کردند.

بولوارته پیش تر به شهروندان هشــدار داده بود به تماس ها و 
پیام های تهدیدآمیز از سوی باج گیران پاسخ ندهند و موارد را به 
پلیس گزارش دهند. اما اعلام مکرر وضعیت فوق العاده از سوی 
دولت او نتوانست جلوی افزایش خشونت را بگیرد. تحلیلگران 
می گویند تصویب قوانینی کــه به منظور حمایت از هم پیمانان 
سیاسی او تدوین شــد، روند مقابله با جرایم سازمان یافته را نیز 

تضعیف کرده است.
بولوارته در سال ۲۰۲۲ پس از برکناری رئیس جمهور پیشین 
»پدرو کاستییو« به دلیل تلاش برای انحلال پارلمان، قدرت را 
به دســت گرفت. اما تصمیم او برای باقی ماندن در قدرت و عدم 
کناره گیری جهت برگزاری انتخابات جدید، موجی از اعتراضات 
خونین را رقم زد که به کشته شــدن ۴۹ غیرنظامی انجامید. در 
هفته های اخیر، اتهامــات تازه ای علیه او مطرح شــد، از جمله 
دریافت ساعت های لوکس به عنوان رشوه و سوءاستفاده از مقام 
دولتی. این رسوایی ها در کنار بحران اقتصادی و افزایش فقر، بیش 
از پیش مشروعیت سیاسی او را زیر سؤال برد. تحلیلگران سیاسی 
معتقدند احزاب راست گرا و میانه رو که پیش تر از بولوارته حمایت 
می کردند، اکنون با نزدیک شدن به انتخابات، تلاش می کنند خود 

را از دولت جدا کنند تا از نارضایتی عمومی آسیب نبینند.
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جهان نما

رامین پرتو

کمیته نوبل واقع در اسلو پایتخت نروژ، روز گذشته )جمعه( نام ماریا کورینا ماچادو 
از ونزوئلا را به عنوان برنده جایزه صلح نوبل در سال ۲۰۲۵ میلادی اعلام کرد. یورگن 
واتنه فریدنس، رئیس کمیته نوبل، ماچادو را »شخصیتی کلیدی و متحدکننده در 

میان مخالفانی که روزی به شدت از هم 
جدا بودند« توصیف کــرد و گفت او در 
ایجاد اجماع برای برگــزاری انتخابات 
آزاد و حکمرانی نماینده محور در ونزوئلا 
نقشی تعیین کننده داشته است. به گفته 
کمیته نوبل، ماچادو در یک سال گذشته 
در خفا زندگی کرده و با وجود تهدیدهای 
جــدی علیه جانــش، کشــور را ترک 
نکرده اســت؛ تصمیمی که الهام بخش 
میلیون ها نفر شده است. فریدنس افزود: 
»وقتی اقتدارگرایان قدرت را در دست 
می گیرند باید از مدافعان شجاع آزادی 

که برخاســته اند و مقاومت می کنند، قدردانی کرد«. این خبر در حالی اعلام شد که 
در چند ماه اخیر، کمپین گســترده ای در شبکه های اجتماعی در جریان بود و حتی 
حمایت برخی کشورها را نیز جلب کرده بود تا نام دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات 
متحده، امسال به عنوان برنده این جایزه معتبر جهانی اعلام شود.ماریا کورینا ماچادو، 

فارغ تحصیل رشته مهندسی است و سابقه نمایندگی در پارلمان ونزوئلا را دارد. دولت 
نیکلاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا در آستانه انتخابات سال گذشته مخالفان 
را هدف بازداشت و رد صلاحیت و ســرکوب قرار داد. ماچادو قرار بود در برابر مادورو 
نامزد شــود اما دولت صلاحیت او را لغو 
کرد و ادموندو گونسالس به جای او وارد 
رقابت شد. گونسالس که هرگز پیش از 
آن در انتخابات شرکت نکرده بود، پس 
از انتخابات از سوی دادگاه تحت تعقیب 
قرار گرفت، به اسپانیا گریخت و در آن جا 
پناهندگی گرفت.کمیته انتخابات ونزوئلا 
که تحت کنترل نزدیکان مادورو قرار دارد، 
او را پیروز انتخابات ریاســت جمهوری 
اعلام کرد؛ اما شواهد و گزارش های متعدد 
این ادعا را زیر ســؤال برند. اعلام نتایج 
موجب اعتراضات گســترده در سراسر 
کشور شد که با سرکوب نیروهای امنیتی و کشته شدن بیش از ۲۰ نفر پایان یافت. چند 
کشور از جمله آرژانتین نیز روابط دیپلماتیک خود را با ونزوئلا قطع کردند. ماچادو از ماه 
ژانویه در انظار عمومی دیده نشده است. سال گذشته او و گونسالس به طور مشترک برنده 

جایزه حقوق بشری »ساخاروف« از سوی اتحادیه اروپا شدند.

رهبر مخالفان ونزوئلا برنده نوبل صلح شد
خبر

در پی تشدید اقدامات خرابکارانه و افزایش تنش های مرزی میان افغانستان و 
پاکستان، اسلام آباد به کابل هشدار داد که با اقدامات تروریستی مقابله کند و طالبان 
نیز از پاکستان خواست از تجربه آمریکا و انگلیس در مبارزه با افغانستان درس بگیرد. 

»خواجه آصف« وزیر دفاع پاکســتان 
روز جمعه و در سخنانی در مجلس ملی 
این کشور هشــدار داد که اگر اقدامات 
تروریســتی علیه پاکســتان از خاک 
افغانستان متوقف نشود، دولت کابل و 
»حامیان تروریست ها در افغانستان با 
عواقب شــدید« مواجه خواهند شد. او 
که هم زمان با سفر »امیرخان متقی« 
سرپرســت وزارت خارجه افغانستان 
به هند سخن می گفت، تأکید کرد که 
باید پاسخ متحدی علیه کسانی که به 
تروریست ها پناه می دهند، چه در داخل 

پاکستان و چه در افغانستان، شکل گیرد. آصف هشدار داد: »اگر نیروهای امنیتی 
پاکستان از مناطقی که در آن پناهگاه های تروریستی وجود دارد هدف حمله قرار 
گیرند، احتمال بروز تلفات جانبی در پاسخ ما منتفی نیست. دیگر بس است«. وزیر دفاع 
پاکستان همچنین اعلام کرد که اسلام آباد به زودی هیأتی دیپلماتیک به افغانستان 

اعزام خواهد کرد تا طالبان را به انهدام پناهگاه های گروه های تروریســتی فعال در 
حملات علیه پاکستان ترغیب کند. او در بخش دیگری از سخنانش مدعی شد که 
سه سال پیش، در جریان دیدار خود و رئیس وقت سازمان اطلاعات ارتش پاکستان از 
افغانســتان، کابل برای انتقال اعضای 
گروه تحریک طالبان پاکستان از مرز 
۲ کشور، درخواست ۱۰ میلیارد روپیه 
کرده بود، بدون آنکــه تضمینی برای 
توقف حملات تروریستی ارائه دهد. در 
مقابل، امیرخــان متقی در پی افزایش 
تنش های مرزی میان افغانســتان و 
پاکستان، به اســلام آباد هشدار داد که 
از »بازی با افغانستان« دست بردارد و 
این کشور را بیش از حد تحریک نکند. 
او گفت: »پاکستان باید دست از بازی با 
افغانستان بردارد. بیش از حد افغانستان 
را تحریک نکنید. اگر شک دارید، از بریتانیایی ها بپرسید، یا از آمریکایی ها؛ آنها احتمالاً 
برایتان توضیح خواهند داد که بازی با افغانستان نتیجه خوبی ندارد. ما خواهان مسیر 
دیپلماتیک هستیم«. این اظهارات در شرایطی مطرح شد که روابط کابل و اسلام آباد 

در پی تبادل آتش و حملات هوایی در امتداد خط دیورند دچار تنش شده است. 

تنش میان طالبان و پاکستان دوباره بالا گرفت
خبر

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠9/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013547 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشاه که حاکی از احراز تصرف ومالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال 
ملک از مالک رسمی مشاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع 
بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 216 اصلی )روستای کبود علیا( 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠١/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013546 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشــاه که حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین 
انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت 
بشــماره شناســنامه442 کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 
216 اصلی )روستای کبود علیا( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2٠١822٤
موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹  رای ۱۴۰۴6۰3۰۹۰۰3۰۰۲۸۴۱  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۰3۰۰۱۰33 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای وحید حاج حسن فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه ۲3۵۰۲ و کد ملی ۰۰6۲3۰۰۱۱3 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۵3 متر مربع از پلاک شماره ۷ اصلی واقع 
در بخش ۱6 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی مافي
رئیس اداره اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2٠١9877

برابر رای شماره 140460302026012975 مورخ 1404/06/08 هیات سوم متقاضی خانم 
ملیحه عشوریان جوزدانی به شناسنامه شماره 41458 کدملی 1280840145 صادره فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/8 
متر مربع از پلاک شــماره 13900 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 125564 مورخ 69/8/2 دفتر 77 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد و بموجب پاسخ استعلام شماره 1404/149171 
مورخ  1404/2/13منافع نیز تابع عین گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19   

مرضیه یعقوبی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 2٠١95٠5
برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
سید حمید عرفانی بشماره شناسنامه 408 بشماره ملی 2121399641 صادره 
از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480000002 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 4018 متر 
مربع از پلاک شماره 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار دوم: 1404/08/05 تاریخ انتشار اول : 1404/07/19 

سید عیسی میر کاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠9/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013547 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشاه که حاکی از احراز تصرف ومالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال 
ملک از مالک رسمی مشاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع 
بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 216 اصلی )روستای کبود علیا( 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

٤٤٠١/م الف/١2
برابررای شماره 140460316001013546 مورخ 1404/06/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت بشماره شناسنامه442 
صادره ازکرمانشــاه که حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین 
انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی منوچهر الهیاری به صورت مع الواسطه )به استناد کد 977 مجموعه 
بخشــنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای سیدغلامحسین امیری فرزند سیدهدایت 
بشــماره شناســنامه442 کد ملی3353205762 صادره ازکرمانشــاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 214 مکرر و 
216 اصلی )روستای کبود علیا( واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2٠١822٤
موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹  رای ۱۴۰۴6۰3۰۹۰۰3۰۰۲۸۴۱  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۰3۰۰۱۰33 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای وحید حاج حسن فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه ۲3۵۰۲ و کد ملی ۰۰6۲3۰۰۱۱3 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۵3 متر مربع از پلاک شماره ۷ اصلی واقع 
در بخش ۱6 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی مافي
رئیس اداره اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2٠١9877

برابر رای شماره 140460302026012975 مورخ 1404/06/08 هیات سوم متقاضی خانم 
ملیحه عشوریان جوزدانی به شناسنامه شماره 41458 کدملی 1280840145 صادره فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/8 
متر مربع از پلاک شــماره 13900 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مورد درخواست به موجب سند 125564 مورخ 69/8/2 دفتر 77 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد و بموجب پاسخ استعلام شماره 1404/149171 
مورخ  1404/2/13منافع نیز تابع عین گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/04  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19   

مرضیه یعقوبی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 2٠١95٠5
برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
سید حمید عرفانی بشماره شناسنامه 408 بشماره ملی 2121399641 صادره 
از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 1404114412480000002 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت 4018 متر 
مربع از پلاک شماره 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار دوم: 1404/08/05 تاریخ انتشار اول : 1404/07/19 

سید عیسی میر کاظمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

بحران سیاســی در ژاپن بالا گرفته و ائتلاف حاکم این کشور دیروز 
)جمعه(  به دلیل خروج یک حزب شریک رده پایین از این ائتلاف، فرو 
پاشید. این اتفاق اکنون نامزدی »سانائه تاکایچی« برای تبدیل شدن به 
اولین نخست وزیر زن تاریخ ژاپن را با تهدید روبرو کرده است. کمتر از یک 
هفته پیش بود که تاکایچی به رهبری حزب لیبرال دموکرات ژاپن رسید 
و انتظار می رفت در طی ماه جاری به عنوان نخست وزیر از سوی پارلمان 
تایید شود. حزب »کومیتو« یک شریک رده پایین در ائتلاف حاکم بر 
ژاپن بود اما تصمیم به پایان دادن به این ائتلاف با ترک آن گرفت و به این 
ترتیب ائتلافی که به مدت ۲۵ سال به شکلی تقریبا بدون هیچ اختلالی 
بر ژاپن حاکم بود فروپاشیده و این کشور آسیایی را در یک بحران سیاسی 

جدید گرفتار کرد. این بحران سیاسی تبعاتی نیز برای ارزش واحد پول 
ین در برابر دلار و همین طور بازار بورس ژاپن داشت. تتسوئو سایتو، رئیس 
حزب کومیتو بعد از مذاکراتی که با حزب لیبرال دموکرات داشــت به 
خبرنگاران گفت: »ما می خواهیم ائتلاف لیبرال دموکرات- کومیتو به 
خانه اول برگردد و روابط بین ما پایان یابد«. او تصریح داشت: »با توجه به 
اینکه ما شاهد همکاری ملموس و روشنی از جانب لیبرال دموکرات ها در 
قبال مطالباتمان نبودیم، و اگر تحقق اصلاحات غیر ممکن شود، همانطور 
که من در نشست گفتم امکان نخواهد داشت که ما نام سانائه تاکایچی را 

در برگه معرفی نامزد بنویسیم«. 
طبق گزارش رســانه های ژاپنی، ســایتو به تاکایچی گفته است 
پاسخ هایش درباره یک رسوایی سوءاستفاده از بودجه در حزب لیبرال 
دموکرات ژاپن قانع کننده و راضی کننده نبودند. ســایتو تصریح کرد 
حزب کومیتو با ایــن وجود همچنان از برنامه هــای بودجه ای و دیگر 

لوایح قانونی که ۲ حزب آمــاده کرده اند حمایت خواهد کرد. تاکایچی 
قرار بود به عنوان اولین نخست وزیر زن ژاپن جانشین »شیگرو ایشیبا« 
که سال گذشــته میلادی به نخست وزیری رســیده بود اما ائتلافش 

اکثریت خود را در هر ۲ مجلس علیا و سفلای 
پارلمان به دلیل نارضایتی رای دهندگان از 
تورم و رسوایی فســاد مالی در حزب لیبرال 
دموکرات از دست داد شــود. طبق گزارش 
خبرگزاری فرانسه، از سوی دیگر حزب کومیتو 
از سیاست های محافظه کارانه تاکایچی نیز 
همچون بازدیدهای او در گذشــته از معبد 
مناقشــه برانگیز »یاســوکونی« که مقبره 
جنایتکاران جنگی ژاپنی بوده و باعث خشم 

چینی ها و کره ای ها می شود، رضایت ندارد.

فروپاشی ائتلاف حاکم ژاپن بحران سیاسی به بار آورد
گزارش

ارتش اسرائیل در بیانیه  ای 
تأکید کرده که در صورت بروز 
هرگونه تهدید فوری، واکنش 

نشان خواهد داد و محدودیت در 
کنترل مناطقی که اسرائیل هنوز 
نفوذ دارد، یا اختلافات در تفسیر 
خطوط استقرار جدید، می توانند 
زمینه نقض آتش بس را فراهم کند

از لحاظ میدانی، اسرائیل 
موفقیت های چشمگیری در نفوذ 
زمینی، بمباران گسترده و حمله 

به مراکز زیرزمینی حماس داشت 
که البته آنها را مرهون تسلیحات 

و تجهیزات آمریکایی است، اما 
حماس توانست با هزینه بسیار 

سنگین، نشان دهد که همچنان 
زنده است و می تواند مقاومت کند 

و خود را زنده نگه دارد

   آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ـ سری )330(جمعی شهرستان کوهدشت ـ
شناسه آگهی: 2033209   م الف: 330

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1. برابرتقاضای آقا/خانم )داریوش آزادبخت(فرزند )فتحعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )146.83( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )جعفرآزادبختی(

2. برابرتقاضای آقا/خانم )امیدعزیزیانی(فرزند )کریم بگ( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )68.58( مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )رستم کیخسروی(

3. برابر تقاضای آقا/خانم )کیارش عباسی گراوند( فرزند )رستم( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )31579.93( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )54( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالعلی 

عباسی(
4. برابر تقاضای آقا/خانم )احسان عباسی گراوند( فرزند )رستم  خان( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )31579.93( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )54( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)عبدالعلی عباسی  گراوند(
5. برابرتقاضای آقا/خانم )عبدالحسین رحیمی کهره(فرزند )محمدعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )1436.68( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )11( فرعی از )27( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)ندرتیموری(
6. برابرتقاضای آقا/خانم )عبدالحسین رحیمی کهره(فرزند )محمدعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )3111.11( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )11( فرعی از )27( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)ندرتیموری(
7. برابرتقاضای آقا/خانم )عبدالحسین رحیمی کهره(فرزند )محمدعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )18022.80( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )11( فرعی از )27( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)ندرتیموری(
8. برابرتقاضای آقا/خانم )عبدالحسین رحیمی کهره(فرزند )محمدعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )2894.30( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )11( فرعی از )27( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)ندرتیموری(
9. برابرتقاضای آقا/خانم )عبدالحسین رحیمی کهره(فرزند )محمدعلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )20135.28( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )11( فرعی از )27( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)ندرتیموری(
10. برابر تقاضای آقا/خانم )منت علی خسروی( فرزند )علی میرزا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )4254.58( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )13( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )منت علی 

خسروی(
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/16

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت فرشادکورانی نیا 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2031976
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 130360302026012975 مورخ 1404/06/08 هیات سوم متقاضی خانم ملیحه 
عشوریان جوزدانی به شناسنامه شماره 21458 کدملی 1280830125 صادره فرزند محمد مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/8 متر مربع از پلاک 
شماره 13900 واقع در بخش 5اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب 
سند 125563 مورخ 69/8/2 دفتر 77 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش جریان 
ثبت میباشد و بموجب پاسخ استعلام شماره 1404/139171مورخ 139171/2/13  منافع نیز تابع 
عین گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/19

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی 2031689

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 4485 مورخ 1404/06/27 – آقای سید ابراهیم آیتی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
592 کدملی 1090852509 صادره نجف آباد فرزند سیدعباس در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 17.00 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 11 

حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/19

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک شهرستان سنندج  و  اسناد  ثبت  تکلیف مستقر در  تعیین  آراء صادره هیات  برابر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص 
انتشار  از تاریخ  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  ودر  آگهی  اولین 
این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکیت طبق  بدیهی است در صورت 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یکبابخانه بنام آقای حسن ملکی فرزند محمد علی صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ70  مترمربع پلاک شماره 6336 فرعی از 4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
کریم  آقای  بنام  دفتر 10 سنندج  مورخ 1344/1/16  زارعانه شماره 14315  نسق  جزء 

استادی م/الف:6453
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/04
هیوا احمدیان ، رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

اطلاعیه
ــا  ــد ب ــد بازون ــای حام ــه آق ــاند ک ــتحضار می رس ــه اس ــا ب احترام
شــماره پروانــه 46798 وکــد ملــی 5989930437 وکیــل پایــه 
دادگســتری ، حــوزه قضایــی فعالیــت نامبــرده از شهرســتان 
ــه شهرســتان رومشــگان اســتان  ارکــواز ملکشــاهی اســتان ایــلام ب

ــت. ــه اس ــال یافت ــتان انتق لرس
کرمانشاه

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک شهرستان سنندج  و  اسناد  ثبت  تکلیف مستقر در  تعیین  آراء صادره هیات  برابر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص 
انتشار  از تاریخ  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  ودر  آگهی  اولین 
این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکیت طبق  بدیهی است در صورت 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یکبابخانه بنام آقای حسن ملکی فرزند محمد علی صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ70  مترمربع پلاک شماره 6336 فرعی از 4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
کریم  آقای  بنام  دفتر 10 سنندج  مورخ 1344/1/16  زارعانه شماره 14315  نسق  جزء 

استادی م/الف:6453
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/19   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/04
هیوا احمدیان ، رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

اطلاعیه
ــا  ــد ب ــد بازون ــای حام ــه آق ــاند ک ــتحضار می رس ــه اس ــا ب احترام
شــماره پروانــه 46798 وکــد ملــی 5989930437 وکیــل پایــه 
دادگســتری ، حــوزه قضایــی فعالیــت نامبــرده از شهرســتان 
ــه شهرســتان رومشــگان اســتان  ارکــواز ملکشــاهی اســتان ایــلام ب

ــت. ــه اس ــال یافت ــتان انتق لرس
کرمانشاه

احمد شرع، رئیس دولت موقت سوریه شامگاه شنبه در جریان سفر رسمی و تاریخی وارد 
واشنگتن شد و قرار است امروز )دوشــنبه( با دونالد ترامپ در کاخ ســفید دیدار کند. از زمان 
استقلال سوریه در سال ۱۹۴۶، این نخستین سفر یک رئیس‌جمهوری این کشور به واشنگتن 
و دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا در کاخ سفید خواهد بود. این سفر تنها یک روز پس از آن انجام 
می‌شود که واشنگتن نام احمد الشرع را از فهرست سیاه تروریسم خارج کرد. »هیات تحریر شام«، 
گروه آقای شرع که پیش‌تر به القاعده وابســته بود تا ژوئیه سال جاری در فهرست سازمان‌های 

تروریستی قرار داشت.
احمد الشرع نخستین‌بار در جریان سفر دونالد ترامپ به خاورمیانه در ماه مه، با او در ریاض، 
پایتخت عربستان ســعودی دیدار کرد. ترامپ در جریان این سفر اعلام کرد که تحریم‌ها علیه 
سوریه را لغو می‌کند. رئيس‌جمهوری آمریکا روز پنجشنبه اعلام کرد که لغو تحریم‌های سوریه 

»به درخواست ترکیه و اسرائیل و چند کشور دیگر« انجام شده است.. 
دونالد ترامپ همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا در جریان دیدار با الشرع مساله 
پیوستن سوریه به پیمان ابراهیم و عادی‌سازی روابط با اسرائیل را مطرح می‌کند یا نه، گفت: »ما 
قرار است ملاقات کنیم و فکر می‌کنم او تاکنون خوب عمل کرده است. او از منطقه خشنی می‌آید 
و انسان سرسختی است، اما من با او ارتباط خیلی خوبی دارم و پیشرفت بسیاری با سوریه حاصل 

شده است. این مساله سختی است، اما پیشرفت بسیاری حاصل شده است«. 
تام باراک، فرستاده ویژه دونالد ترامپ در امور سوریه اوایل ماه جاری گفته بود که امیدوار است 
که رئیس‌جمهوری سوریه با امضای توافقی به ائتلاف مبارزه با داعش به رهبری آمریکا بپیوندد. 

وزارت کشور سوریه روز شنبه و در آســتانه سفر الشرع به 
واشنگتن اعلام کرد که نیروهای امنیتی این کشور عملیات 
گسترده‌ای را با هدف مقابله با سلول‌های شبه‌نظامیان داعش 

انجام داده‌اند.
به گزارش تلویزیون دولتی الاخباریه، نیروهای امنیتی 
ســوریه ۶۱ یورش انجام دادند که در جریــان آن ۷۱ نفر 

بازداشت و مقادیر زیادی مواد منفجره و سلاح ضبط شد. 
به گــزارش خبرگزاری فرانســه به نقــل از یک منبع 
دیپلماتیک ســوری، ایــالات متحده قصــد دارد با هدف 
»هماهنگی کمک‌های بشردوستانه و رصد تحولات میان 
سوریه و اسرائیل« یک پایگاه نظامی در نزدیکی دمشق ایجاد 

کند. در همین راستا، رویترز به نقل از شش منبع آگاه گزارش داد که واشنگتن در حال آماده‌سازی 
برای ایجاد حضور نظامی در پایگاه هوایی در دمشق است تا زمینه‌ساز توافق امنیتی باشد که آمریکا 

میان سوریه و اسرائیل در حال میانجی‌گری است.
یک مقام دولت آمریکا نیز پیش‌تر گفته بود واشنگتن به‌طور مستمر در حال ارزیابی وضعیت 
حضور خود در سوریه است تا بتواند به‌طور موثرتری با گروه دولت اسلامی مقابله کند. تامی پیگات، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره تصمیم این وزارتخانه بر حذف نام الشرع از فهرست سیاه 
تروریسم، گفت که دولت آقای شرع در حال برآورده کردن مطالبات آمریکا از جمله همکاری 
برای یافتن آمریکایی‌های مفقود در سوریه و از بین بردن سلاح‌های شیمیایی باقی‌مانده در این 

کشور است. 
او همچنین گفت: »این اقدامات به رسمیت شناختن پیشرفت‌هایی است که رهبری سوریه 
پس از خروج بشار اسد و بیش از ۵۰ سال سرکوب تحت رژیم اسد نشان داده است«. پیگات افزود که 
خارج کردن نام آقای شرع از فهرست سیاه از سوی آمریکا به »امنیت و ثبات منطقه‌ای و نیز پیشبرد 

یک فرایند سیاسی فراگیر، با رهبری و مالکیت سوری« کمک 
خواهد کرد. 

از سوی دیگر اسعد الشیبانی، وزیر خارجه سوریه دیروز 
)یکشنبه( در دیدار با نمایندگان نهادهای سوری مستقر در 
واشــنگتن اظهار کرد: هرگز تحریم‌ها علیه سوریه در سال 
۲۰۲۶ ادامه پیدا نخواهند کرد، این یک پیش‌بینی نبوده بلکه 
هدفی راهبردی است که با جدیت برای آن در تلاش هستیم 
و به آن خواهیم رسید. الشیبانی گفت: دولت سوریه فعالیت 
نهادهای ســوری در آمریکا و حمایت از آنها را به مشارکت 
مســتقیم آنها در تلاش‌ها برای بازسازی منوط خواهد کرد، 
این نهادها به شریک اصلی ساخت آینده تبدیل شدند و تنها 

ناظرانی خارجی نیستند.
به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه )سانا(، وزیر خارجه سوریه افزود: وزارت خارجه سوریه 
با راه‌اندازی شبکه گسترده‌ای از ارتباطات مستقیم با اقلیت‌ها و نهادها و تغییر دیپلماسی از یک 
ارتباط رسمی صرف به سازوکاری موثر در راستای اهداف بازسازی و ثبات، طبق الگوی متفاوتی 

از وزارت خارجه‌های دیگر کشورها اقدام می‌کند. 
در این راستا وزارت کشور سوریه اعلام کرد که با چندین کشور، از جمله اردن، در زمینه تبادل 
اطلاعات، هماهنگی عملیاتی، توافقنامه‌های امنیتی امضا کرده است. بر اساس نوشته روزنامه 
فرامنطقه‌ای رأی الیوم، »نورالدین البابا«، سخنگوی این وزارتخانه، بدون افشای جزئیات این 
توافقنامه‌ها، از مذاکرات برای امضای توافقنامه‌های امنیتی با روسیه در زمینه فعالیت‌های پلیس 

و حفاظت از منافع مشترک خبر داد.
البابا همچنین تأکید کرد که وزارت کشور سوریه با وجود چالش‌های بزرگ، حداکثر تلاش 

خود را برای ارائه بهترین خدمات امنیتی به شهروندان سوری به کار می‌بندد. 

امروز انجام می‌شود؛

دیدار جولانی با ترامپ در واشنگتن 

گزارش

باید توجه داشت که نقش عراق 
در صحنه منطقه‌ای در حال 

پیچیده‌تر شدن است و از سوی 
دیگر، آمریکا و دیگر قدرت‌های 

جهانی به دنبال شکل‌دهی به 
عراق به‌عنوان یک کشور مستقل، 

اما در تعامل با نظم منطقه‌ای 
هستند که همین موضوع بعلاوه 

گذار عراق از ویروس داعش، 
نشان‌دهنده ورود این کشور به 

عرصه جدید است

از منظر جریان صدر، شرکت 
در انتخاباتی که زیر سایه فساد 
و دخالت گروه‌های غیردولتی 

و خارجی برگزار می‌شود، به 
معنای تأیید وضعیت فعلی است. 

صدر به‌ویژه بر لزوم کنترل 
سلاح و قدرت گروه‌هایی مانند 
‎الحشدالشعبی تأکید دارد و با 
تحریم انتخابات در حال وارد 

آوردن فشار از بیرون به داخل 
ساختار سیاسی است

ژان نوئل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه که برای شرکت در 
چهارمین اجلاس جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب 
)CELAC( و اتحادیه اروپا )EU( به کلمبیا سفر کرده است، 
نگرانی خود را از تشدید تنش‌های منطقه‌ای تکرار و تاکید 
کرد که استقرار نیروهای آمریکایی قوانین حقوق بین‌الملل و 
قانون دریاها را نادیده گرفته است. وی که با خبرگزاری فرانسه 
گفت‌وگو می‌کرد، همچنین قول داد که قاچاق به سرعت در 
حال گسترش مواد مخدر را در اروپا »شکست« دهد. بارو در 
حاشیه این اجلاس که روزهای یک‌شنبه و دوشنبه در شهر 

بندری سانتا مارتا در شمال غربی کلمبیا برگزار می‌شود، گفت: »فرانسه مصمم است که قاچاق 
را از هر نوع آن که نگرانی‌هایی را در مورد سلامت )و ایمنی( عمومی ایجاد می‌کند، شکست 
دهد«. دیپلمات ارشد فرانسه افزود: پاریس دست روی دست نخواهد گذاشت و انفجار قاچاق 

مواد مخدر در آمریکای لاتین، کارائیب و همچنین در اروپا را تماشا 
نخواهد کرد، جایی که اکنون نه تنها شاهد سرازیر شدن مواد مخدر 
هستیم، بلکه قاچاقچیان در حال جابجایی و ایجاد آزمایشگاه‌ها 

نیز هســتند. او تصریح کرد: تمام این‌ها باید متوقف شــود. 
دولت فرانسه قصد دارد یک آکادمی منطقه‌ای در جمهوری 
دومینیکن افتتاح کند که بازرسان و مأموران گمرک را برای 
کمک به مبارزه با جرایم ســازمان‌یافته آمــوزش دهد. بارو 
توضیح داد این برنامه آموزشی که برای سال آینده برنامه‌ریزی 
شده است، با همکاری ‌ویژه کلمبیا، اصلی‌ترین تولیدکننده 
کوکائین در جهان برگزار خواهد شد. بنابر گزارش خبرگزاری فرانسه، اجلاس کشورهای 
حوزه کارائیب و اتحادیه اروپا با خطر تحت الشعاع قرار گرفتن توسط عدم حضور سران 
آن و اختلافات روبه‌رو است، زیرا کلمبیا ایالات متحده را به اعمال فشار بر کشورها برای 

حضور نیافتن در این رویداد متهم می‌کند. روابط بین واشنگتن و بوگوتا از زمانی که »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا دستور استقرار نیروی نظامی در کارائیب را به بهانه مبارزه با 
افزایش قاچاق مواد مخدر صادر کرد، رو به وخامت گذاشته است. او »گوستاوو پترو« همتای 
چپ‌گرای کلمبیایی خود را تا حدی مقصر این امر می‌داند. پترو در سخنانی، ایالات متحده 
را به تحریک کشورهای اروپایی و آمریکای لاتین برای شرکت نکردن در اجلاس کشورهای 

حوزه کارائیب و اتحادیه اروپا متهم کرد. 

انتقاد فرانسه از استقرار نیروهای آمریکایی در کارائیب
خبر

دیمیتــری پســکوف، ســخنگوی کرملین گفت 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه گفته که این 
کشور به ممنوعیت آزمایش‌های هسته‌ای متعهد است، 
اما اگر کشور دیگری این کار را انجام دهد، مسکو برابری 
را حفظ خواهد کرد. به نقل از خبرگزاری ریانووســتی، 
پســکوف در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت که 
آزمایش‌های بوروستنیک و پوزیدون انفجارهای هسته‌ای 
نیستند. آنها پیشــرفت‌های بزرگی با انرژی هسته‌ای 
هستند. وی همچنین ادعاهایی مبنی بر معادل دانستن 
این آزمایش‌ها با آزمایش‌های هســته‌ای را »سطحی 
و اشــتباه« خواند و افزود که چنین فناوری‌هایی به این 
زودی‌ها در جای دیگری ظاهر نخواهند شد. سخنگوی 
کرملین همچنین ادامه داد مسکو به دنبال شفاف‌سازی از 
سوی واشنگتن درباره اظهارات ترامپ مربوط به آزمایش 
هسته‌ای است. این مقام مسؤول در کرملین با بیان اینکه 
روسیه سعی خواهد کرد منظور دقیق ترامپ را بفهمد، 
خاطرنشان کرد که اظهارات رئیس جمهور آمریکا »کاملا 

بدون ابهام به نظر می‌رسید. به نظر می‌رسد ایالات متحده 
آماده اســت تا در آینده نزدیک آزمایش‌های هسته‌ای 
را از سر بگیرد«. ســخنگوی کرملین در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش هشدار داد که با هر آزمایش هسته‌ای 

مقابله خواهد کرد و متعهد شد که »برابری« را حفظ کند و 
افزود که نه روسیه و نه چین در حال حاضر درگیر آزمایش 
سلاح‌های هسته‌ای نیستند. اخیراً سرگئی لاوروف، وزیر 
امور خارجه روسیه اظهار داشت مسکو هنوز از کانال‌های 

دیپلماتیک هیچ توضیحی درباره اظهارات دونالد ترامپ 
رئیس‌ جمهور آمریکا مبنی بر ازسرگیری آزمایش‌های 
هسته‌ای دریافت نکرده اســت. لاوروف در گفت‌وگو با 
خبرنگاران اظهار داشت: »خیر، تاکنون هیچ توضیحی 
از طریق کانال‌های دیپلماتیک درباره اینکه ترامپ چه 
منظوری از صحبت درباره ازســرگیری آزمایش‌های 
هسته‌ای داشته، به دست ما نرســیده است«. وی افزود 
هنوز روشن نیست که منظور ترامپ آزمایش سامانه‌های 
پرتاب سلاح هسته‌ای بوده یا آزمایش‌های موسوم به »زیر 
بحرانی« بوده که در آنها واکنش زنجیره‌ای هســته‌ای 
رخ نمی‌دهد. لاوروف گفت: »ممکن اســت او به انجام 
آزمایش‌های زیر بحرانی اشاره کرده باشد، یا شاید واقعاً 
منظورش ازسرگیری آزمایش‌های تمام‌عیار هسته‌ای 
در واشنگتن بوده است«. وزیر خارجه روسیه خاطرنشان 
کرد اظهارات مقامات آمریکایی پس از سخنان ترامپ 
نشان می‌دهد در داخل دولت ایالات متحده نیز برداشت 

واحدی از این موضوع وجود ندارد.

کرملین: پوتین دستور آزمایش‌ هسته‌ای صادر نکرده است


